









76A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (75A)	Зубной техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Помощник зубного техника	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Премщик драгоценных металлов и сырья	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность) Иванов Станислав Васильевич (Ф.И.О.) 29.10.2020  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность) Специалист по охране труда Резвых Андрей Германович (Ф.И.О.) 29.10.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность) Главная медицинская сестра Лашкова Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) 29.10.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность) Врач-стоматолог-ортопед Мамелов Роман Александрович (Ф.И.О.) 29.10.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность) Юрисконсульт Архипова Светлана Юхимовна (Ф.И.О.) 29.10.2020  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

282

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Болотина Татьяна Олеговна

(Ф.И.О.)

29.10.2020

(дата)



135	лог-реаниматолог Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра- анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
137	Стоматологический дневной стационар лечебного отдела- ния Заведующий дневным стацио- наром - врач-стоматолог хи- рург	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Врач-стоматолог хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) \_\_\_\_\_ Кеслер Ирина Ефимовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.01.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая лечебным отделением (должность) \_\_\_\_\_ Куцева Наталья Сергеевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.01.24 (дата)

Специалист по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ Резвых Андрей Германович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.01.24 (дата)

Главная медицинская сестра (должность) \_\_\_\_\_ Лашкова Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.01.24 (дата)

Юрисконсульт (должность) \_\_\_\_\_ Архипова Светлана Юхимовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.01.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2001 \_\_\_\_\_ Таганова Светлана Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.12.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)